ТИЛИЧЕТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕИНГАШСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20.06.2014                                        п.Тиличеть                                   №  47-106
О внесении изменений и дополнений в Решение Тиличетского сельского Совета депутатов от 24.08.2005 № 3-5 «О введении земельного налога на территории Тиличетского сельсовета Нижнеингашского района

Красноярского края» (в ред. решений от 23.11.2006 № 15-46,от 15.04.2008 № 36-111, от 10.12.2010 № 8-14, от 17.10.2011 № 16-31, от 12.04.2012 № 24-53, от 12.04.2012 № 24-54, от 29.03.2013 № 36-78)

        В связи с принятием Федерального закона от 29.11.2012 № 202-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Тиличетский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Ввести в решение следующие изменения:

      1.1. подпункт 2.2. дополнить абзацем следующего содержания:

      «В отношении земельных участков ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд в размере 0,3%.»

2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в «Информационном Вестнике» Тиличетского сельсовета.

Исполняющая полномочия

Главы сельсовета
                                                                     И.Н.Курчак